1 JГ' \Вl !П.lЬС! ВО CBl:P,J.lOHCl-.:Oii Oh.l \СТ! 1

,1инистЕРСТВО АГРОПРо,н)IUIЛЕННОГО КОl\1ПЛЕКСА
И ПРОДОВО~lЬСТВИЯ СВЕРд~IОВСКОЙ ОБ.ТIЛСТИ

ПРИКАЗ

г. [катср11!-IО) р1

О внесении изменения в состав Комиссии по аттестации кандидатов

на должность руководителей и руководителей государственных
автономных учреждений дополнительного профессионального образования

Свердловской области - учебно-технических центров агропромышленного

комплекса, находящихся в ведении Министерства агропромышленного

комплекса и продовольствия Свердловской области, утвержденный
приказом Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области от 05.06.2017 № 219

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года No 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Законом Свердловской об пасти
от 15 июля 2013 года No 78-03 «Об образовании в Свердловской обл,tсти»,
Положением о Министерстве агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области, утвержденным постановлением Правительства
Свердловской области от 02.08.2012 No 834-ПП, и в связи с кадровыми

изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в состав Комиссии по аттестации кандидатов на должность

руководителей и руководителей государственных автономных учреж,~ений
дополнительного профессионального образования Свердловской
области учебно-технических центров агропромышленного комп.1екса,

находящихся в ведении Министерства агропромышленного комглекса

и продовольствия Свердловской области, утвержденный приказом МинисТЕ рства
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области
от 05.06.2017 № 219 «О порядке проведения аттестации кандидатов на должность
руководителей и руководителей государственных автономных учреж,::~,ений
дополнительнш ·о профессионального образования Свердловской
области учебно-технических центров агропромышленного комп11екса,

находящихся в ведении Министерства агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской областю> с изменениями, внесенными приказом

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской
области от 19.09.2018 № 405, изменение, изложив его в новой редакции
(прилагается) .

Т1111н11 ~ с1• J" 1 1н ( н ,r 1 .. _-111,1 \l ,J II I .. _ 1,.201~- {") . r . L1,,н ~р1 1н(~\~·ч . :.·-' - ] )_la· ·• 1~1T1..' !,:HI. f, \ . ..=:

i fHH t, i,- ~f_~~~~ 'JI . 1 1.: 1 1_;4_;, 1 : i ll -~\ - t,!,_ s;t:=,;~ l_\S•· 1-t ~ 1 н lU 1ii. 211 ; -· Т 1 p~·1:,J~ J)\~1 1i 1 ir..: ·~

2

2. Отделу государственной службы, кадровой и организационной р.1боты
Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской

области (Т.А. Сандакова):

1) в течение трех дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить
направление его копии в Управление выпуска правовых актов Губернатора

Свердловской области и Правительства Свердловской области для размещения
на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru)
и в государственное бюджетное учреждение Свердловской области «Редакция

газеты «Областная газета» для размещения на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru);

2) в 7-дневный срок после дня первого официального опубликования

настоящего приказа обеспечить направление его копии в Главное управление

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области;

3) опубликовать настоящий приказ на официальном сайте МинистРрства
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет>>.

Министр Д.С. Дегтярев

3

Приложение

к приказу Министерства

агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловской
области
от <~, "<:у d;г./JNo --/~ .

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства

агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской
области от 05.06.2017 № 219
«О порядке проведения аттестации

кандидатов на должность

руководителей и руководителей

государственных автономных

учреждений дополнительного

профессионального образования

Свердловской области - учебно

технических центров

агропромышленного комплекса.

находящихся в ведении

Министерства агропромышлею юго

комплекса и продовольствия

Свердловской области»

СОСТАВ

Комиссии по атгестации кандидатов на должность руководителей
и руководителей государственных автономных учреждений

дополнительного профессионального образования Свердловской области -
учебно-технических центров агропромышленного комплекса, находящихся

в ведении Министерства агропромышленного комплекса и продоволытвия

1. Дегтярев

Дмитрий Сергеевич

2. Бахтерев

Артем Александрович

Свердловской области

- Министр агропромышленного комплекса н

продовольствия Свердловской области,
председатель Комиссии

- Заместитель Министра агропромышленно.~о

комплекса и продовольствия Свердловско_,1:
области, заместитель председателя Комиссии

3. Нохрина

Ольга Евгеньевна

Члены Комиссии:

4. Сандакова

Тамара Андреевна

5. Феоктистова

Александра Николаевна

б . Хусаинова
Альбина Рафкатовна

4

- главный специалист отдела государственной
службы, кадровой и организационной рабо гы
Министерства агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской области,
секретарь Комиссии

- начальник отдела государственной службы,
кадровой и организационной работы

Министерства агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской области

- начальник отдела финансирования

Министерства агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской области

- начальник отдела правовой работы
Министерства агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской области

		2019-04-23T10:19:21+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"